
CASA PROTETTA “ Dr. GIANNI PERINI” 
Via San Lorenzo, n° 41 

29016  C O R T E M A G G I O R E 
( Piacenza ) 

 
 
Prot.n°                                                                                                        n°  24 R.D. 
                  Data 19 giugno 2025 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO: Esame e valutazione di preventivi per sostituzione tendoni ombrellone esterno 

da giardino.  

 

 

L’anno duemilaventicinque ( 2025 ) questo giorno diciannove del mese di giugno alle ore 14:30, 

in una sala al piano terreno della Casa, in seguito a regolare avviso scritto, si è riunito il Consiglio 

di Amministrazione di questo Ente, e sono presenti i signori: 

 

1. Soliani Arch. Angelo - Presidente   

2. Mussi Enzo   - Consigliere  

3. Tamborlani Alessandra - Consigliere  

4. Muroni Gianfranco  - Consigliere 

5. Ragazzi Luigi  - Consigliere 

 

 

 

Funziona da Segretario il Dott. Massimo Rovati, segretario incaricato, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale.  

 

IL   PRESIDENTE  

 

Accertato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere ed 

a deliberare in merito a quanto descritto in oggetto. 

 

 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 Considerata la necessità di sostituire i tendoni dell’ombrellone esterno del giardino modello Atene 

Lusso 3x6, ormai danneggiati dal tempo e dagli agenti atmosferici, per permettere agli ospiti anziani 

ed ai loro famigliari di poter usufruire con continuità dello spazio esterno della struttura;  

 Valutati i preventivi relativi alla sostituzione pervenuti da: 

 Massari Tende, con sede in Piazza Patrioti 7/A, Cortemaggiore (PC), allegata alla presente 

delibera con prot. n. 554 del 29/05/2025: 

 n. 2 tendoni - Acrilico ecrù: 2.200,00 € (iva esclusa) 

 n. 2 tendoni – PVC plastificato: 1.800,00 € (iva esclusa) 

 manodopera: 200,00 € (iva esclusa) 

  Ai.P. di Ianelli, con sede in via Elimia 58c, Parola (PR), allegato alla presente delibera con prot. 

n. 552 del 27/05/2025 

 n. 2 tendoni - Acrilico ecrù: 1.160,00 € (iva esclusa) 

 n. 2 tendoni – Tempotest: 1.820,00 € (iva esclusa) 

 montaggio incluso 

 Giardini Veneti Srl, con sede in Via Praterie 12, Montagnana (PD), allegato alla presente delibera 

con prot. n. 618 del 12/06/2025 

 n. 2 tendoni - Acrilico ecrù (disponibilità immediata): 500,00 € (iva esclusa) 

 n. 2 tendoni - Tempotest (consegna 1 settimana): 860,00 € (iva esclusa) 

 trasporto e montaggio: 600,00 € (iva esclusa) 

 solo trasporto con corriere nazionale (BRT, GLS): 30,00 € (iva esclusa) 

 Teloni Torrigiani Sas, con sede Via Carlo Tassi 9, Cortemaggiore (PC), allegato alla presente 

delibera con prot. n. 478 del 28/04/2025:  

 tendone singolo in pvc 650 gm°: 500,00 € (iva esclusa) 

 tendone singolo in pvc oscurante: 650,00 € (iva esclusa) 

 Ritenuta idonea alle necessità dell’Ente l’offerta pervenuta dalla ditta Giardini Veneti Srl, con sede in 

Via Praterie 12, Montagnana (PD), relativamente all’acquisto di n. 2 tendoni - Acrilico ecrù (per 

500,00 €, iva esclusa), oltre trasporto (per 30,00 €, iva esclusa); 

 Con voti unanimi palesi espressi nei modi di legge e di statuto; 

D E L I B E R A 

 Di approvare l’offerta pervenuta dalla ditta Giardini Veneti Srl, con sede in Via Praterie 12, 

Montagnana (PD), relativamente all’acquisto di n. 2 tendoni - Acrilico ecrù (per 500,00 €, iva 

esclusa), oltre trasporto (per 30,00 €, iva esclusa); 

 Di sopperire alla spesa prevista mediante prelevamento dall’apposito capitolo 250 del bilancio di 

previsione 2025, dotato di stanziamento sufficiente all’intero fabbisogno dell’esercizio. 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

 

 

IL PRESIDENTE         I CONSIGLIERI

   

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
SI ATTESTA che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Ente il giorno 
19/06/2025 ove rimarrà per 15 (QUINDICI) giorni consecutivi, come prescritto dall’art. 124, 
comma 3, del Decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 e dall’art. 26 della legge 7.8.1990, n. 241. 
 

Cortemaggiore, lì 19/06/2025 

IL SEGRETARIO Inc.to 

Rovati Massimo 
 


